
hansgrohe

Seznam proškolených certifikovaných osob pro Olomoucký kraj

Kontaktní osoba Firma Adresa Telefon E-mailČlen
iClubu

Příhoda Miroslav Miroslav Příhoda Josefa Fialy 306/38,78334 Skrbeň +420 608 909 707 miroslavprihoda@seznam.cz

Wagner Jiří Wagner instalace s.r.o. Rovensko 7,78901 Zábřeh +420 603 582 902 wagner.jiri@iclubhansgrohe.cz

Adam Šestořád PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Podvalí 629,75201 Kojetín +420 777 116 356 0505adam@seznam.cz

Andrej Nazar Andyinstal s.r.o. Havlíčkova 362/16,751 17 Horní Moštěnice +420 605 751 110 andyinstal@gmail.com

Haderka Jiří J.V.G.LIVEX Litovelská 111/1,77900 Olomouc +420737286889 j.haderka@seznam.cz

Hasa Aleš Aleš Hasa -voda, topení, plyn Svatoplukova 2186/20,796 01 Prostějov +420 606 121 824 ales.hasa@seznam.cz

Jakub Tobiáš Jakub Tobiáš Bohdíkovská 2686/11d,787 01 Šumperk +420 778 528 799 vtp.tobias@seznam.cz

Jindřich Rippel Jindřich Rippel Dolní Studenky 239,78820 Dolni Studenky +420 608 887 751 rippel@tiscali.cz

Jiří Kosorin Jiří Kosorin Prievidzská 21,787 01 Šumperk +420 777 197 010 jikosorin@gmail.com

Kubíček Martin ADONI s.s. s.r.o. Holická 31,772 00 Olomouc +420 737 260 506 info@adoni.cz

Nový Pavel ADONI J.S. s.r.o. Holická 687 31s,779 00 Olomouc +420 733 122 420 pavel.novy@adoni.cz

Petr Dadák J.V.G.LIVEX Litovelská 111/1,77900 Olomouc +420737286887 dadak.p@seznam.cz

Pivovar Michal Pivovar Michal Věrovany 485,783 76 Věrovany +420 603 510 655 pivovar.michal@seznam.cz

Radek Mišo Radek Mišo Husova 118,798 21 Bedihošt +420 737 424 345 miso26@seznam.cz

Radek Ptáček PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Podvalí 629,75201 Kojetín +420 777 116 201 radek.ptacek@ptacekps.cz

Richter Bohumil Bohumil Richter Šumvald,783 85 Šumvald 56 +420 603 589 163 brichter@seznam.cz

Šebík Jarmil ADONI J.S. s.r.o. Holická 687 31s,779 00 Olomouc +420 737 260 505 adoni@adoni.cz

Ševčík Radek ADONI J.S. s.r.o. Holická 687 31s,779 00 Olomouc +420 604 639 784 info@adoni.cz

Stanislav Šup Voda Topení Šumperk Stanislav Šup,78963 Ruda nad Moravou +420 777 054 484 stanasup@seznam.cz

Vít Lutín Instalatérství Vítězslav Koutný Na Záhumení 61,783 49 Lutín +420 736 183 704 vit.lutin@seznam.cz

Vítězslav Koutný Instalatérství Vítězslav Koutný Na Zahumení,783 49 Lutin +420 730 171 489 viteslav.koutny@seznam.cz

Vlastimil Ježek PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Podvalí 629,75201 Kojetín +420 777 116 524 21vlastajezek@centrum.cz
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